datasheet_header_category   16.04.26 - 14:20
FEOV/LM - Vanne papillon DN
40:200
•
•
•
•
•

datasheet_header_category   16.04.26 - 14:20
FEOV/LM - Vanne papillon DN
40:200
EPDM
FKM
Référence
FEOVLM050E
FEOVLM063E
FEOVLM075E
FEOVLM090E
FEOVLM110E
FEOVLM140E
FEOVLM160E
FEOVLM225E
Référence product.detail.attribute.[["d"
FEOVLM050F 50 - 1\"1\/2"],["DN","40"],["PN","16"],["A min","93,5"],["A max","109"],["B[5:2]","60"],["B3","136"],["C","175"],["C[5:1]","45"],["C[5:2]","42"],
["f","19"],["H","132"],["U","4"],["Z","33"],["g","827"]]
FEOVLM063F 63 - 2\"]
FEOVLM075F 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],["PN","10"],["A min","128"],["A max","144"],["B[5:2]","80"],["B3","168"],["C","175"],["C[5:1]","45"],["C[5:2]","45"],
["f","19"],["H","165"],["U","4"],["Z","46"],["g","1420"]]
FEOVLM090F 90 - 3\"]
FEOVLM110F 110 - 4\"]
FEOVLM140F *140 - 5\"]
FEOVLM160F 160 - 6\"]
FEOVLM225F **225 - 8\"]
datasheet_footer_fip